

Amt Arensharde

 -Der Amtsvorsteher-Bauverwaltung

Amt Arensharde • Hauptstraße 41 • 24887 Silberstedt

Ihr Ansprechpartner:

Fachbereich: 4.00 Bauverwaltung Sachgebiet: 4.02 Ortsentwicklung

Aktenzeichen:

Name: Klein, Alexander

Zimmer: 112

Telefon: 04626/96-62 Fax: 04626/96-96

E-Mail: <u>klein@amt-arensharde.de</u>
Internet: <u>www.amt-arensharde.de</u>

Ihr Zeichen: Ihre Nachricht vom: Silberstedt, den 29.12.2023

Entwurf der 2. Ergänzung der Innenbereichssatzung im Bereich "Goosholzer Straße" der Gemeinde Treia im Kreis Schleswig-Flensburg

<u>hier:</u> Unterrichtung über die öffentliche Auslegung und Benachrichtigung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gem. § 3 Abs. 2 / 4 Abs. 2 BauGB sowie Abstimmung mit den Nachbargemeinden nach § 2 Abs. 2 BauGB Anlage: Planunterlagen

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit zeige ich Ihnen an, dass die Gemeindevertretung der Gemeinde Treia in der Sitzung vom 07.12.2023 den Entwurf der 2. Ergänzung der Innenbereichssatzung im Bereich "Goosholzer Straße" der Gemeinde Treia, südlich der Straße Lange Redder, im Anschluss an die vorhandene Bebauung, umfassend einen Teil des Flurstücks 13 der Flur 8 in der Gemarkung Wester-Treia bestehend aus Planzeichnung und Begründung, beschlossen und zur Auslegung bestimmt hat.

Benachrichtigung über die öffentliche Auslegung:

Kontakt:

Hiermit möchte ich Sie gem. § 3 Abs. 2 BauGB i.V. mit § 4 Abs. 2 BauGB von der Auslegung der 2. Ergänzung der Innenbereichssatzung im Bereich "Goosholzer Straße" der Gemeinde Treia informieren.

Die öffentliche Auslegung der vollständigen Planungsunterlagen erfolgt

vom 02.01.2024 bis zum 05.02.2024 in der Amtsverwaltung in Silberstedt, Hauptstraße 41, 24887 Silberstedt, Zimmer 112

in der Zeit von Montag – Freitag von 8.00 – 12.00 Uhr

Donnerstag von 14.00 – 18.00 Uhr.

Anschrift: Amtsverwaltung Arensharde Hauptstraße 41 24887 Silberstedt

Telefonzentrale: 04626/96-0 Fax: 04626/96-96 F-Mail: info@amt-ari Öffnungszeiten der Amtsverwaltung:
Mo.-Fr.: 8:00 bis 12:00 Uhr
Do.: 14:00 bis 18:00 Uhr

E-Mail: <u>info@amt-arensharde.de</u> Rechnungseingang: <u>rechnung@amt-arensharde.de</u>

 Bankverbindungen:
 Nord-Ostsee Sparkasse
 BIC: NOLADE21NOS – IBAN: DE48 2175 0000 0032 0078 05

 VR Bank Nord eG
 BIC: GENODEF1BDS – IBAN: DE64 2176 3542 0000 0300 31

 Gläubiger-ID der Amtskasse Arensharde: DE87 ZZZ 00000017027



<u>Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange sowie</u> <u>Abstimmung mit den Nachbargemeinden:</u>

Parallel zur öffentlichen Auslegung erfolgt die Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gem. § 4 Abs. 2 BauGB sowie die Abstimmung mit den Nachbargemeinden.

Im Rahmen dieser Beteiligung haben Sie die Gelegenheit, eine Stellungnahme bis zum 05.02.2024 abzugeben. Sollten Sie keine Stellungnahme abgeben, würde ich mich über eine Fehlanzeige freuen.

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrage

Klein